. worden fepn mdge. o
RNr. 10. = Privilegien s Beftdtigung. Nicoe

laus, (1II, { nacb 4 Oct. 1275,) dei gracia, et'

filii ejus diecti Hinricus (I, + 8 Oct. 1291,)
et Johannes (I, t nadd 6 Sul. 1283,) domini
de Werle, omnibus presens scriptum visuris
salutem in perpetuum. Noverint universi tamt

' posteri quam moderni, .qui presentem gaginam
" susceperint perlegendam, quod nos de bona voe
luntate et unanimi consensu dilectis burgensie
bus nostris in Parchem commorantibus jus ips
sorum eis dedimus, sicut ab initio habuerunt
et sicuti in eorum privilegiis est conscriptum,
. quod sine omni coutradictione presentibus lite=
s, rotegtan:mr et, ne successores pos’sin} 911-
quid dubitari, sigillorum nostrorum munimine
roboramus, Testes sunt hujus rei: milites Fre-
dericus de Dechowe, Nicdlaus Gallus, advocae
tus in Guzstrowe, Johanpes Koz, advocatus in
Parchem, Segebodo de Holtdorp; famuli Wece-

lus Marscalcus, Conradus de Brochusen, Thete

levus Wackerbarth et alii quamplures provida

~
-

& honesti, - “'Aecta’ sunt hec :anno ' domini * .
NMCCLXXHI. Datum Guzstrowe tercio kalen-:
darum Februarii, ¢ -30 Januar 1273. 2 Siegel,-
Beide be(chddigt. - Bgl. 9. RuvlofPd Cod. dipliy~
&i69— T2, [ ‘ o
« - Otr, 11, BVergleidd 3wifchen der Alts uud News
fladt . Parchinm. - - ' SRR ¢ vy
. yJohannes etBernardas dei'%:cig do-
min de Werle, omnibus Christi .fidelibus hanc
Ezéym-; audientibus salutem in domino Jhesu
risto. Que geruntur in temporey ne lahan-
tur cum. lapsu, temporis, poni solent in lingwa -
- tqshym_.vql scripture (et) memorie perhenvaris
Hinc est: quod omnibus, ad quos: presens scn‘ﬁ:
tnm devenerit, notum esse volumus, quod di-
vina Intervenieute gracia nostroque.de maturo,
consensu .et, consilio, burgenses utriusque ¢ivi-
tatis nostye. Parchem de contentione. dudum.ine
ter eos habita uplonem amicabilem et stabilem
itierunt, fali 'vero modo: e
"' qued teéatrum, ubi et ad quod consules
conveniunt, in- foro antique - civitatis, ‘sicut a
fn-imevo exstiterat, statuetur et in eodem consu-
es utriusque civitatis debent, uti ‘civilis mos
. éxigit, convenire, C e
Jtem' omnes piscatores cum suis piscibus
fam vivis quam mortuis ad  forum antigpe &i-
vitatis sunt maxime compellendi, ' . "
‘Verum eciam judiciut ut prius terciis fe-
riis in_antique civitatis foro, inforo autem no-
ve civitatis sextis ferirs ‘sit. habgndum,. . = |
"> Ceterum agger vel carfapus, qui jacet ante
rovam civititém Parchem, ab.omnibus incolis
nove civitatis ‘Parchem et suf¥ heredibus abs-
que aliquibus 'rédditibus in_perpetuum libere
gosside:tnr, sed dgger, velud unicuique domui
st assignatus, & nemine a sua domo vel a sua
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_ hereditate vendi debeat .vel . deponi; -neque, .
+ idem agger vel campus magis vel ulterius quany
sic a ligonum laboribus| debet ampliari, quod;
.in vulgo sonat raden. - o